Ersatzteilliste
Spare Part List

GREENSTAR

Holzspalter HS8T
Log Splitter HS8T

N° Nummer / Number |Beschreibung Description Type Qty

1 223.983.101.001 |Basis-Rahmen Main Body Column 1
2 223.983.101.002 |Hex Schraube Hex Bolt M8x25 4
3 223.983.101.003 |Sicherungsplatte Lock Plate 4
4 223.983.101.004 |Sicherheitsmutter Anti-loose Nut M8 16
5 223.983.101.005 |Scheibe Pad 8 17
6 223.983.101.006 [Olauslaufventil Release Oil Assy 1
7 223.983.101.007 |Steuerventil Valve Assy 1
8 223.983.101.008 |Tisch Working Table Assy 1
9 223.983.101.009 |Rechter Handschutz |Right Baffle Assy 1
10 223.983.101.010 |Rechter Holzhalter Right Plywood 1
11 223.983.101.011 |Schraube Square Neck Bolt M8x16 4
12 223.983.101.012 |Griff Handle Baffle 1
13 223.983.101.013 |Schraube Hex Head Bolt M8x45 6
14 223.983.101.014 |Ring Cover Ring 2
15 223.983.101.015 |Schraube Cross Head Bolt M6x14 4
16 223.983.101.016 |Griffhilse Handle Operation Cover 2
17 223.983.101.017 |Schraube Cross Head Bolt M5x20 2
18 223.983.101.018 |Sicherheitsmutter Anti-loose Nut M5 2
19 223.983.101.019 |FlUhrungsplatte Side Protect Plate 4
20 223.983.101.020 |Spaltmast Wedge Pipe Assy 1
21 223.983.101.021 |Flhrungsplatte 1 Bearing Plate 1 1
22 223.983.101.022 |Flhrungsplatte 2 Bearing Plate 2 1
23 223.983.101.023 |Flhrungsplatte 3 Bearing Plate 3 1
24 223.983.101.024 |Hex Schraube Hex Inner Bolt M6x12 6
25 223.983.101.025 |Feder Spring 6
26 223.983.101.026 |Scheibe Pad 6 6
27 223.983.101.027 |Deckel Wedge Bolt Hole Cover 1
28 223.983.101.028 |Einstellrad Knob M8 2
29 223.983.101.029 |Deckel Cover 1
30 223.983.101.030 |Stange Limitation Staff 1
31 223.983.101.031 |Hubbegrenzer Fleetness Limitation 1
32 223.983.101.032 |Hex Schraube Inner Hex Bolt M10x110 2
33 223.983.101.033 |Gegenmutter Anti Nut M10 2
34 223.983.101.034 |Einstellschraube Adjustment Nut 1
35 223.983.101.035 |Mutter Thin Nut 1
36 223.983.101.036 |Bedienhebel Operation Lever 1
37 223.983.101.037 |Begrenzer Block Limitation 2
38 223.983.101.038 |Hex Schraube Inner Hex Bolt M8x20 4
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Ersatzteilliste
Spare Part List

GREENSTAR

Holzspalter HS8T
Log Splitter HS8T

N° Nummer / Number |Beschreibung Description Type Qty
39 223.983.101.039 |Linker Handschutz Left Baffle Assy 1
40 223.983.101.040 |Linker Griff Left Operation Baffle 1
41 223.983.101.041 |Linker Holzhalter Left Plywood 1
42 223.983.101.042 |Hex Schraube hex Bolt M8x70 2
43 223.983.101.043 |Plastikschutz Small Plastic Cover 2
44 223.983.101.044 |Schraube Bolt M20x65 1
45 223.983.101.045 |Gegenmutter Anti Nut M20 1
46 223.983.102.046 |Zylinder Piston Rod Assy 1
47 223.983.101.047 |Befestigungsplatte Switch Fix Plate 1
48 223.983.101.048 |Plastikschutz Plastic Coincidence Lug 2
49 223.983.101.049 |Hex Mutter Cross Head Bolt M5x20 2
50 223.983.101.050 |Hex Schraube Hex Nut M5 2
51 223.983.101.051 |Gummipuffer Differential Rubber Assy 1
52 223.983.101.052 |Gummihilse Working Rubber Assy 1
53 223.983.102.053 |Platte Plug 1
54 223.983.101.054 |Schraube Cross Bolt 4
55 223.983.101.055 |Hex Mutter Hex Nut M4 4
56 223.983.101.056 |Verbindungsrohr Connection Pipe 1
57 223.983.102.057 |Motor Motor Assy 1
58 223.983.102.058 |Olpumpe Gear Pump Assy 1
59 223.983.101.059 |Gehause links Left Upper Cover 1
60 223.983.101.060 |Gehause rechts Right Upper Cover 1
61 223.983.101.061 |Gehause Cover 1
62 223.983.101.062 |Messstab Dipstick 1
63 223.983.101.063 |Ring O-Ring Airtight Right 14x2,65 1
64 223.983.101.064 |Platte Mucus Upperplater 1
65 223.983.101.065 |Hex Schraube Inner Hex Bolt M5x10 4
66 223.983.101.066 |Stange Vitta Assy 1
67 223.983.101.067 |Schraubverschluss Airtight Plug 1
68 223.983.101.068 |Sieb Sieve Net 1
69 223.983.101.069 |Stange Straight Assy 1
70 223.983.101.070 |Halterplatte Valve Fix Plate 1
71 223.983.101.071 |Schraube Cross Bolt M8x12 2
72 223.983.101.072 |Achse Wheel Axle 1
73 223.983.101.073 |Rad Wheel 2
74 223.983.101.074 |Pin Pin 2
75 223.983.101.075 |Dorn Mandril 1
76 223.983.101.076 |Ring Ring 1
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GREENSTAR

Ersatzteilliste Holzspalter HS8T
Spare Part List Log Splitter HS8T
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